
 

 

PERHON MANEESI 

Perhon kunta etsii vuokralaista omistuksessaan olevalle ratsastus- ja hevosharrastus 
toimintaympäristölle. Tiloissa on aikaisemmin toiminut Keski-Pohjanmaan 
koulutusyhtymän hevostenhoitajan koulutus (ratsastukseen suuntautuminen), joten tilat 
soveltuvat erinomaisesti myös ammatillisen koulutuksen käyttöön. 

Kampusalue, jossa maneesi sijaitsee, on Perhon keskustaajaman välittömässä 
läheisyydessä ja kampuksella toimii Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymän Perhon 
toimipaikan koulutustoiminnan lisäksi Perhon lukio syksystä 2022 alkaen. 

Ratsastus- ja hevosharrastustoimintaa kehitettäessä toiminnassa on mahdollista 
hyödyntää alueella olevan oppilasasuntolan tiloja, esimerkiksi leirien ja kilpailutapahtumien 
aikana. Oppilasasuntolan yhteyteen toteutetaan myös etätyöskentelytilat, josta 
vuokrattavissa kuusi etätyöpistettä, neuvottelutila ja erillinen taukotila keittiöineen päivä-
/viikkovuokralla. 

 

 

Kuva: Maneesi ympäristöineen 

Tilojen keskiössä on ratsastusmaneesi, jonka yhteydessä on asianmukaiset talli- ja 
huoltotilat sekä yläkerrassa kerho- ja varustevarastotilat sosiaalitiloineen. Maneesikenttä 
on kooltaan n. 53 x 23 m. Ratsastuskenttien, -tarhojen ja laitumien lisäksi kokonaisuuteen 
kuuluvat hevosten kävelytyskone (karuselli), sekä maastoratsastus- ja 
maastoesteratsastusradat. Maneesin yhteydessä olevassa tallissa on 10 hevospaikkaa, 
satulavarasto, varustetilat, varusteiden kuivaustila ja pesupaikka. Maneesin yläkerrasta 
löytyvät sosiaalitilat, kahvio, koulutustila sekä kylmää varastotilaa.  

Maneesista n. 300 metrin etäisyydellä sijaitseva Kärkelän talli kuuluu samaan 
kokonaisuuteen laitumineen ja jaloittelutarhoineen. Kärkelän tallissa on 15 hevospaikkaa, 
kengitystila ja varastotiloja. 

Maneesi ja Kärkelän talli vuokrataan myös erikseen. 



 

 

 

 
Kuva: Kampusalue ja keskeiset rakennukset 

 

Lisätietoa ja yhteydenotot: 

Kunnanjohtaja Lauri Laajala, p 040 051 7380, sp. lauri.laajala@perho.com 
Kunnanhallituksen puheenjohtaja Matti Louhula, p 044 725 0655, matti.louhula@kpedu.fi    
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